

Årsredovisning
för
Snickarkåren i Åre AB
556640-0668

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kåre Andersson, Styrelseledamot
2024-04-01

Styrelsen för Snickarkåren i Åre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar byggnads- och inredningssnickeri.

Företaget har sitt säte i Åre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	165	2 244	3 541	430
Resultat efter finansiella poster	-365	422	300	78
Soliditet (%)	70,1	72,2	24,2	44,3

Verksamheten har varit liten under året varför omsättningen minskat i så stor utsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	195 985	250 309	496 294
Återbetalning aktieägartillskott		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		250 309	-250 309	0
Årets resultat			-226 137	-226 137
Belopp vid årets utgång	50 000	406 294	-226 137	230 157

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0kr (40.000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	406 294
årets förlust	-226 137
	180 157
disponeras så att i ny räkning överföres	180 157
	180 157

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		165 306	2 243 941
Övriga rörelseintäkter		42 044	42 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		207 350	2 285 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-232 439	-1 207 436
Övriga externa kostnader		-145 643	-262 242
Personalkostnader	2	-168 668	-370 048
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 760	-22 733
Summa rörelsekostnader		-571 510	-1 862 459
Rörelseresultat		-364 160	423 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 019	-1 674
Summa finansiella poster		-982	-1 674
Resultat efter finansiella poster		-365 142	421 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		139 005	-105 996
Summa bokslutsdispositioner		139 005	-105 996
Resultat före skatt		-226 137	315 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-65 503
Årets resultat		-226 137	250 309

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 907	92 667
Summa materiella anläggningstillgångar		67 907	92 667
Summa anläggningstillgångar		67 907	92 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 000	456 849
Övriga fordringar		5 949	219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 713	17 715
Summa kortfristiga fordringar		32 662	474 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 622	272 995
Summa kassa och bank		227 622	272 995
Summa omsättningstillgångar		260 284	747 778
SUMMA TILLGÅNGAR		328 191	840 445

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		406 294	195 986
Årets resultat		-226 137	250 309
Summa fritt eget kapital		180 157	446 295
Summa eget kapital		230 157	496 295
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	139 005
Summa obeskattade reserver		0	139 005
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127	20 944
Skatteskulder		44 141	65 503
Övriga skulder		32 265	98 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 501	19 817
Summa kortfristiga skulder		98 034	205 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		328 191	840 445

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Dator	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	626 812	566 012
Inköp		60 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	626 812	626 812
Ingående avskrivningar	-534 145	-511 412
Årets avskrivningar	-24 760	-22 733
Utgående ackumulerade avskrivningar	-558 905	-534 145
Utgående redovisat värde	67 907	92 667

Åre 2024-01-09

Kåre Andersson
Kåre Andersson